Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

                                                                   Santo Antônio de Pádua, 08 de fevereiro de 2023.

 ERRATA

COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 139/2023

REF: ERRATA DO ATO CONVOCATÓRIO Nº 139/2023/MA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL UTILIZADO NA
CENTRAL DE MATERIAL DE ESTERILIZAÇÃO (CME) COM CESSÃO EM REGIME DE COMODATO DE INCUBADORA,
MÁQUINA SELADORA E SUPORTE CORTADOR DE BOBINAS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES para atender
a demanda do Hospital de Geral de Monção/MA.

O Departamento de Compras do Instituto Vida e Saúde – INVISA informa que na presente data vem retificar o o
resumo da cotação do ato Convocatório nº 139/2023/ES.

 Onde se lê:

As propostas de preços deverão ser encaminhadas pelos interessados até o dia 12/02/2023 e será declarado
vencedor o interessado que ofertar o MENOR PREÇO POR ITEM e apresentar toda a documentação requerida
no Ato, conforme dispõe o edital. Informações e esclarecimentos poderão ser obtidos através do e-mail:
compras.ma@invisa.org.br.
Leia-se :

As propostas de preços deverão ser encaminhadas pelos interessados até o dia 12/02/2023 e será declarado
vencedor o interessado que ofertar o MENOR PREÇO GLOBAL e apresentar toda a documentação requerida no
Ato, conforme dispõe o edital. Informações e esclarecimentos poderão ser obtidos através do e-mail:
compras.ma@invisa.org.br.Sem mais para o momento, despeço-me renovando nossos sinceros votos de
elevada estima e apreço.

 Atenciosamente,

________________________________________

Bruno Soares Ripardo

Diretor Geral

Instituto Vida e Saúde - INVISA

http://www.invisa.org.br/